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Våra bästa tips för en oslagbar resa till Stockholm för
dig och din hund!
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Tre snabba frågor 

Dogstr har intervjuat Charlie och Winston som bor i Stockholm
med matte Emma som har tipsat oss om deras favorit ställen i

Stockholm! 

Vilken är eran favoritplats i
Stockholm?

Vart badar ni helst?

Favoritrestaurang? 

Stort tack till Charlie, Winston och Emma som bjöd på sina bästa
tips i vår reseguide till att upptäcka Stockholm! 

Stay Pawsome! 

Vi har många favoritställen, men om vi
ska välja ett så är det Ulriksdals

slottsträdgård. Här kan vi strosa runt i
de vackra skogarna och leka med boll. 

Vi badar helst i
Södergarnsviken på Lidingö.

Här finns också stora gräsytor
att hänga på.

Vi älskar att följa med Matte
och äta på 450 gradi på

Lidingö. De har en stor mysig
uteservering vid vattnet. 

Om vi har tur får vi smaka en
pizza-slice eller två. Hit kan
man också åka med SL-båt.



Vad sägs om en femstjärnig hotellvistelse för dig och din
pälskling? På Grand Hôtel i Stockholm kan ni uppleva den

lyx ni förtjänar!

BOENDE
Det är inte alltid en självklarhet att din fyrbenta bästavän
får bo på hotell, men här har vi samlat våra bästa tips på

hotell runt Stockholm där ni kan tassa runt!
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Utanför Stockholm på Rosersbergs Slottshotell kan du och din
vovve få en kunglig upplevelse med närhet till härliga

promenader! Din pälskling får dessutom ett välkomstkit med
gottisar från Hugo & Celine.

Med gångavstånd till vattnet på underbara Lidingö hittar ni
Villa Lovik! Här får din hund en egen sovplats, matskål och
välkomstgodis! Det perfekta stället om ni vill vara nära city

med en skärgårdskänsla!

På Hotel Diplomat i Stockholm är inte bara du som gäst viktig,
men din hund blir en VIP (Very Important Pet) med ett fantastiskt

välkomstkit med filt, säng, godis och mer!

Ulfsunda Slott i Bromma är ett ställe där både du och din vovve
kan bli bortskämda! Alla hotellrum har en unik design, och

självklart får din pälskling en egen plats i rummet att slappna av
efter en härlig promenad i naturen runt slottet!

https://www.grandhotel.se/
https://www.rosersbergsslott.se/
https://www.lovik.se/
https://www.diplomathotel.com/en/
https://www.ulfsundaslott.se/


RESTAURANGER

Det viktigaste när man är ute på stan är att hitta en restaurang
med god mat eller ett mysigt café och ta en kopp kaffe! Här har

vi samlat våra tips på caféer och restauranger där du och din
vovve kan hänga!
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5 Självklart måste vi tipsa om Dog Bakery i Stockholm! Här finns massa
Pawsome för din vovve! Ett måste när du är i stan!

Paraden Kvarterskrog & Barservering är en lyxig krog som
serverar både svensk och fransk mat för människor, samt bjuder

hundar på ett smaskigt tuggben! Man kan även beställa
hundglass och hundöl!

På Artilleriet, som ligger precis bredvid armémuseum, kan du och din
hund gå på AW med liveband (och äta såklart)! Här är det inte bara du som

hooman som får meny, din pälskling kan välja mellan olika rätter och
tuggben!

På Södermalm hittar ni Nytorget 6, en populär restaurang för hundar
och människor! Här kan ni hänga hela dagen med god mat, dryck och

glass till hunden!

En pub att inte gå miste om är BrewDog, som finns på Södermalm och
Kungsholmen! Här är din hund mer välkommen än du, då deras motto är

"Hundar är välkomna. Människor tolereras." Här kan ni hänga på sköna
soffor, spela spel, äta god mat och dricka öl!

https://dogbakerystockholm.com/
https://dogbakerystockholm.com/
https://paradenkvarterskrog.com/en/
https://restaurangartilleriet.se/
https://nytorget6.se/
https://www.brewdog.com/uk/bars/global/brewdog-sodermalm
https://www.brewdog.com/uk/bars/global/Kungsholmen


BADPLATSER

Att hitta en hundvänlig badplats är inte det enklaste... för
att underlätta har vi samlat våra tips på pawsome

badplatser i och utanför Stockholm!
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På östra sidan av Långholmen hittar du en sandstrand där hundar får
springa runt och svalka sig på sommaren! I närheten finns dessutom en

hundrastgård där vovven kan busa!

Ungefär 20 minuter utanför stan på Skärholmen hittar du Sätra
hundstrand i Sätraskogen! Här finns det även en hundrastgård, kiosk,

lekplats för barn och ett utegym!

Rönningesjöns hundbad är en oas för dig och din vovve! En badplats som
är designat för hundar! Badet är säkert för hundar med vatten fritt från

vassa stenar! Picknickbord, livboj och övriga faciliteter finns på plats för en
trygg vistelse!

Ungefär en halvtimme ifrån Stockholm med bil kommer du till Huddinge
och Gömmarens Naturreservat. Här hittar du två badplatser för hundar
med skyltar som leder dig dit! Vad sägs om ett svalkande dopp efter en

promenad i naturreservatet?

Natursköna Lidingö är en hundoas! På sommaren kan ni bada på
norra Lidingö vid Södergarnsviken! Ett optimalt hundbad nära

city!



PROMENADER

Det finns mängder av härliga promenader runtom i
Stockholm! Här har vi samlat våra bästa promenader och

rastgårdar!
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Långholmen är en oas för hundägare, inte endast finns det ett
härligt hundbad, men ni kan även ta en 3 kilometers promenad runt
hela ön! Här finns det vackra utsikter, härliga caféer, skog och svensk

historia!

Om ni känner att ni vill komma bort från stadslivet men inte har tid att åka
bort, kan vi tipsa om att gå Djurgården runt! Slingan är ungefär 10 kilometer.

Under promenaden passerar ni Skansen, stanna en stund i Rosendahls
Trädgård och massa mer!

Kungsholmen runt är en härlig promenad på ca. 9 kilometer som man
kan gå oavsett väder och vind! Vi rekommenderar att ni startar vid

Stadshuset och går mot Kristineberg, sedan går på Fredhällsklipporna och
fortsätter runt! Vi kan även rekommendera Rålambshovsparken!

Vi kan även rekommendera Hagaparken, en favorit som man aldrig tröttnar
på! I den engelsk-inspirerade parken som ligger i Solna hittar du nya

promenadvägar varje gång! Här kan man gå förbi Haga Slott, Koppartälten och
mycket mer!

Riddarfjärden runt är en fantastisk promenad för dig och din fyrbenta vän! En 6
kilometers promenad som sträcker sig från Södermalm till Långholmen till

Kungsholmen och Gamla Stan. Detta är en historierik och otroligt vacker promenad
med fantastiska utsikter mitt i Stockholm!



SEVÄRDHETER

Är ni sugna på en dagstur ut till Stockholms skärgård? Eller
besöka Sveriges äldsta stad? Kanske bara turista runt i

Stockholm? Här har ni Dogstrs tips på sevärdheter!
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Ungefär 45 minuter ifrån centrala Stockholm, och 15 minuter ifrån Arlanda
flygplats hittar ni Sveriges äldsta och runstenstätaste stad - Sigtuna. En liten och

charmig stad där ni kan besöka ruiner, kolla på runor, fika och gå härliga
promenader längs med Mälaren.

Vi kan även rekommendera en dagstur runt Stockholms skärgård och
Mälaren! Vi kan rekommendera en dagstur till Vaxholm - en sommaridyll
med mysiga caféer, stränder och butiker! Fjärderholmarna är även en stor

favorit som ligger ca. 30 minuter med båt från Stockholm.

Ungefär 30 minuter från Stockholm ute på Värmdö hittar ni Artipelag, ett
konstmuseum ute i naturen! Här finns vackra promenadstigar och fantastiska

konstutställningar! (OBS: hundar får ej vistas inomhus)

På vägen hem eller till Sigtuna, kan ni ta en sväng förbi Steninge Slott! Här finns
bland annat en härlig park, slottet, restaurang och en stenladugård med mysiga

butiker och ett café där alla hundar är välkomna!

En sevärdhet som aldrig är fel är att strosa runt Stockholm och uppleva all
historia som staden har att erbjuda! Det finns massor med guldkorn

överallt!

https://www.sigtuna.se/
https://waxholmsbolaget.se/
https://artipelag.se/
https://steningeslottsby.se/


Vart ses vi?



Den ultimata mötesplatsen för dig och din hund.

Vill du ha fler reseguider för dig och
din fyrbenta bästavän? Nedan hittar

du länkarna!
Gotland

Västkusten

Skåne

https://dogstr.app/dogstrs-reseguider/
https://dogstr.app/dogstrs-reseguider/
https://dogstr.app/dogstrs-reseguider/



